
Nowe Miasto nad Pilicą, dnia 29.01.2026r. 

 

 
Pytania i odpowiedzi nr 4 

 

Dotyczy:  ZP 1/2026 DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH, PRODUKTÓW 

FARMACEUTYCZNYCH I PŁYNÓW INFUZYJNYCH  

  

 

Pytanie 1 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 25. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Budiair, 200mcg/d, 

aer.,wziewny, 200 dawek z ustnik? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 9,29, 32, 71,77,90,108,119,124, - Czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na wycenę leku w postaci tabletki powlekanej / drażowanej ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 22,26,27 tabl. – czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty 

cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci kapsułki ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy pakietu nr 93 Natrii  valproas,Acidum valproicum 0,3g x 30tabl. – czy Zamawiający 

miał na myśli tabletki o przedłużonym działaniu ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli tabletki o przedłużonym działaniu. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 131 Theophylinum kaps 200 mg x 30 – czy Zamawiający miał na 

myśli kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu. 
 

Pytanie 6 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 61. W związku z problemami z dostępnością preparatu z długa datą 

ważności prosimy o wykreślenie pozycji pakietu.  
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję z pakietu i udostępnia zaktualizowany Zał. nr 1 Opis 

przedmiotu zamówienia. 

 

 

 



 

 

Pytanie 7 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 113. Czy Zamawiający wycenę preparatu Makrogol  74 g  x 48 

saszetek, który jest preparatem stosowanym w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , 

którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 117. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie 

handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt był lekiem.  

Pytanie 9 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 134 Torasemid 20 m g /5ml x 4 amp – czy nie zaszła omyłka 

pisarska i dawka winna być 20 mg; 5 mg/ml; 4 ml; 5 amp ?  

Odpowiedź: Tak, powinno być 4ml x 5 amp. Zamawiający udostępnia zaktualizowany Zał. 

nr 1 Opis przedmiotu zamówienia. 
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